UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	    Số:  2368/QĐ-UBND
	   Việt Trì, ngày 29  tháng 8  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động cán bộ, công chức lãnh đạo

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo;

Căn cứ Quyết định số 134-QĐ/TU ngày 15/8/2006 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Phú Thọ về việc điều động và chỉ định giữ chức vụ ủy viên Ban chấp hành, Ban Thường vụ, Bí thư Thị ủy Phú Thọ (nhiệm kỳ 2005 - 2010);

Căn cứ Quyết định số 1333/2001/QĐ-UB ngày 17/5/2001 của UBND tỉnh          Phú Thọ về phân cấp Quản lý tổ chức và cán bộ, công chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động ông Trần Phù Tiêu, Chánh Văn phòng UBND tỉnh đến nhận công tác tại Thị ủy Phú Thọ (nhiệm kỳ 2005 - 2010), kể từ ngày 01 tháng 9                         năm 2006.

Điều 2. Ông Trần Phù Tiêu có trách nhiệm bàn giao công việc tại đơn vị cũ trước khi đến nhận nhiệm vụ mới tại Thị ủy Phú Thọ. Lương và phụ cấp chức vụ lãnh đạo của ông Trần Phù Tiêu thực hiện theo chế độ hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, các cơ quan liên quan và ông Trần Phù Tiêu căn cứ Quyết định thực hiện.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Doãn Khánh (đã ký)